
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 
от 27.01.2023 г.                                                                                                         № 59 

 

О подготовке материалов для участия 

во Всероссийском конкурсе  

«Призвание – воспитатель» 

 

В соответствии с положением о всероссийском конкурсе по присуждению 

общественных наград оригинальных замыслов, перспективных инициатив, инновационной 

практики обучения, воспитания, развития и социализации детей в современном ДОУ 

«ПРИЗВАНИЕ - ВОСПИТАТЕЛЬ» в 2023 году, в целях распространения опыта по 

вопросам сохранения и укрепления здоровья обучающихся с ОВЗ и инвалидностью,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать творческую группу по подготовке документов и представлении 

программы «Школа здорового ребёнка», раскрывающей ресурсы физического развития и 

оздоровления детей с ОВЗ в условиях ДОУ и формирования основ здорового образа жизни 

воспитанников на всероссийский конкурс «Призвание - воспитатель» (далее – Конкурс), в 

номинации «Будь здоров, малыш» в составе: 

 Журкова Татьяна Валерьевна- воспитатель; 

 Булочкина Галина Ивановна – воспитатель; 

 Дегтяренко Елена Евгеньевна – воспитатель; 

 Бублей Мария Викторовна – заместитель заведующего по ВМР. 

2. Творческой группе в срок до 28.02.2023 подготовить документы и 

представить программу на Конкурс. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  Т.М. Корнеенко 
 

 

 


		2023-01-30T15:00:58+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




